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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021
OPEN 600 / COPA 600 + COPA YAMAHA R6
RESULTADOS - WARM-UP

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Nublado

ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. # Piloto Licencia Club Marca NV VRTiempo Gap Intv VMax
1 39 o Borja QUERO 230891-MU Esc. J-80 YAMAHA 6 5 1:46.379 ———- ———- 233,7
2 78 oa Angel HEREDIA 24094-SE CD. Motor Extremo SIN MARCA 5 5 1:46.527 0.148 0.148 234,7
3 111 om Saeed | AL SULAITI 117197-CR CIV MotorSport YAMAHA 5 4  1:47.871 1.493 1.345 232,3
4 46 oypf Francisca RUIZ 68099-1B Mc. Media Milla YAMAHA 5 5 1:48.606 2.227 0.734 238,8
5 4 oyp Carlos TORRECILLAS 251362-A TORRECILLAS TEAM YAMAHA 5 5 1:49.013 2.634 0.407 236,9
6 44 oyp Aaron ESCALERA 116891-CR GV STRATOS RACING YAMAHA 4 4 1:49.064 2.685 0.051 227,0
7 38 oyp OlaNESBAKKEN 251287-A ALMA RACING TEAM YAMAHA 6 6 1:49.454 3.075 0.390 232,6
8 24 o Yousef M AL DARWISH 117199-CR CIV MotorSport YAMAHA 5 4 1:50.472 4.093 1.018 236,7
9 8o Abdulla AL QUBAISI 117198-CR CIV MotorSport YAMAHA 5 4 1:50.632 4.253 0.160 236,1

10 56 o Miguel ROMAN 144830-B Mc Terrassa YAMAHA 5 5 1:50.943 4.564 0.311 231,9
11 7 omyv Juan J FERNANDEZ 116754-CR GV STRATOS RACING YAMAHA 5 4  1:51.022 4.643 0.079 231,0
12 131 oa Ismael PINTO 25229-MA Esc. Zambrana YAMAHA 4 4 1:51.160 4.781 0.138 230,6
13 36 ¢ Yousef SORIANO 251586-V CM Andreu28 YAMAHA 5 3 1:51.521 5.142 0.361 230,5
14 77 oaf Andrea SIBAJA 24072-CO CD. Box 77 Moto Club KAWASAKI 6 6 1:52.045 5.666 0.524 235,4
15 13 cyp Pedro E BENITO 116856-CR PBONILLO RACING TEAM YAMAHA 5 4  1:52.321 5.942 0.276 234,6
16 34 cyp Nicolas TRUCCO 144839-B MASSACESI TEAM YAMAHA 5 4  1:52.624 6.246 0.304 233,7
17 63 cyp Victor LOPEZ 117091-CR XECRETIA ROAD RACE TE YAMAHA 5 5 1:53.102 6.723 0.477 226,7
18 98 oa Rayad | AL-EMADI 25239-SE ADN Motos ITEVELESA YAMAHA 5 5 1:53.415 7.036 0.313 230,1
19 311 oa  Sergio LOPEZ 24214-J CD. Box 77 Moto Club KAWASAKI 5 3 1:53.671 7.292 0.256 230,3
20 30 ca Manuel J ALONSO 24102-MA CD. Narixa YAMAHA 3 3 1:54.737 8.358 1.066 224.4
21 58 cf Laura MARTINEZ 117124-TO A.LE.M.A. SIN MARCA 4 4 1:55.275 8.896 0.538 232,0
22 31 ca Jose Luis MARTIN 24743-MA CD. Narixa SUZUKI 4 4  1:55.473 9.095 0.199 2223
23 66 cyvf Olga SHATERNIKOVA 251595-V VL65 YAMAHA 5 3 1:56.080 9.701 0.606 226,8
24 27 cm Johnny GONZALEZ 55156-Z A.D. Aragon Sport KAWASAKI 5 4 1:56.304 9.925 0.224 229,4
25 193 ca  Sergio BERNAL 116938-CR CIV MotorSport YAMAHA 5 4 1:56.441 10.062 0.137 231,4
26 93 cf Marta TOMAS 55165-Z Sinesponsor Racing YAMAHA 5 5 1:57.265 10.886 0.824 228,0
27 20 cma Ivan MANZANO 25191-CA CD. Box 77 Moto Club KAWASAKI 5 3  1:57.279 10.900 0.014 220,6
28 3 cyoa Jose Ant® MEGIAS 24273-SE MAG 13-PROMORACING YAMAHA 4 4 1:57.301 10.922 0.022 225,3
29 35 cma David MUNOZ 24748-SE Independiente YAMAHA 5 5 1:58.104 11.725 0.803 220,6
30 64 cyr Cristofer LOPEZ 116854-TO ALMARACING-HNOS JIME YAMAHA 5 5 2:00.772 14.393 2.668 220,9
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Vuelta 3 4 | 7 | 8 | 13 | 20 | 24 | 27 | 30 | 3 34 35
1 2:09.684 | 2:11.921 | 2:13.031 | 2:04.005 | 2:08.658 | 2:25.667 | 2:12.144 | 2:13.877 | 2:13.689 | 2:14.293 | 2:13.020 | 2:21.436
2 1:58.769 | 1:50.006 | 1:53.599 | 1:51.870 | 1:55.129 | 1:58.065 | 1:52.466 | 1:56.805 | 1:56.501 | PIT EXIT | 1:56.175 | 2:00.521
3 1:58.631 | PIT EXIT | 1:51.829 | 1:51.265 | 1:53.583 | 1:57.279* | 1:51.548 | 1:56.733 | 1:54.737* | 2:11.784 | 1:54.850 | 1:59.148
4 1:57.301* | 1:55.505 | 1:51.022* | 1:50.632* | 1:52.321* | 1:57.528 | 1:50.472* | 1:56.304* 1:55.473* | 1:52.624* | 1:59.241
5 1:49.013* | 1:52.683 | 1:51.243 | 1:53.149 | 1:57.311 | 1:51.244 | 2:00.658 2:05.176 | 1:58.104*
Vuelta | 36 38 39 44 46 56 58 63 64 66 77 78
1 2:02.890 | 2:07.845 | 2:10.189 | 2:11.629 | 2:00.810 | 2:13.006 | 2:13.168 | 2:05.933 | 2:20.039 | 2:19.529 | 2:26.784 | 1:59.394
2 1:53.814 | 1:51.378 | 1:47.311 | 1:52.111 | 1:50.962 | 1:53.432 | 1:56.768 | 1:55.300 | 2:05.226 | 1:57.881 | 1:52.556 | 1:49.232
3 1:51.521* | 1:50.933 | 1:47.312 | 1:58.118 | 1:51.513 | 1:51.781 | 1:55.519 | 1:54.213 | 2:03.862 | 1:56.080* | 1:52.521 | 1:47.290
4 1:51.697 | 1:50.170 | 1:46.741 | 1:49.064* | 1:49.916 | 1:51.112 | 1:55.275* | 1:53.172 | 2:01.999 | 1:56.227 | 1:52.067 | 1:48.271
5 1:52.331 | 1:50.290 | 1:46.379* 1:48.606* | 1:50.943* 1:53.102* | 2:00.772* | 1:56.744 | 1:52.388 | 1:46.527*
6 1:49.454* | 1:48.703 1:52.045*
Vuelta 93 98 111 | 131 193 | 311
1 2:18.126 | 2:05.748 | 2:04.492 | 2:17.282 | 2:16.656 | 2:12.392
2 2:01.990 | 1:54.986 | 1:49.231 | 1:52.512 | 1:58.092 | 1:53.725
3 2:00.058 | 1:55.260 | 1:48.160 | 1:52.778 | 1:58.715 | 1:53.671*
4 1:59.272 | 1:54.541 | 1:47.871* | 1:51.160* | 1:56.441* | 1:54.601
5 1:57.265* | 1:53.415* | 1:48.342 1:56.479 | 1:53.954
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Namero | 3 4 7 8 13 20 24

Via ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector| Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector | Vuelta
IP1]36.372 36.372 [ 42.981 42.981] [ 43.276  43.276 [ 37.414 37.414 [ 38.093 38.093 [ 54.952 54.9527 [ 43.898 43.898
IP2 | 18.266  54.638 | 17.286 1:00.267 | 17.622 1:00.898 | 16.919  54.333 | 17.971  56.064 | 18.056 1:13.008 | 17.794 1:01.692

IP3 | 37.167 1:31.805 | 36.128 1:36.395 | 35.599 1:36.497 | 34.479 1:28.812 | 36.331 1:32.395 | 35.929 1:48.937 | 34.754 1:36.446
FL | 37.879 2:09.684| | 35.526 2:11.921| | 36.534 2:13.031| | 35.193 2:04.005| | 36.263 2:08.658| | 36.730 2:25.667| | 35.698 2:12.144
[P1]29.841 29.841 | 27.455 27.459 | 28.270 28.270 | 27.942 27.942 | 28.702 28.702 | 29.591 29.591 | 28,510  28.510Q
IP2 | 17.403  47.244 | 16.402  43.857 | 16.902  45.172 | 16.448  44.390 | 16.928  45.630 | 17.115  46.706 | 16.657  45.167

IP3 | 35.168 1:22.412 | 32.454 1:16.311] | 33.862 1:19.034 | 33.347 1:17.737 | 33.833 1:19.463 | 35.128 1:21.834 | 33.070 1:18.237
FL | 36.357 1:58.769| | 33.695 1:50.006| | 34.565 1:53.599| | 34.133 1:51.870| | 35.666 1:55.129| | 36.231 1:58.065| | 34.229 1:52.466
[P1]30.120 30.120 | 31.377 31.377 | 27.686 27.686 | 27.533 27.533 | 28.040 28.040 | 29.270 29.270 | 27.698 27.698
IP2| 17.608 47.728 | 16.280  47.657 | 16.674  44.360 | 16.237  43.770 | 16.473 44513 | 17.039  46.309 | 16.283  43.981]

IP3 | 34.714 1:22.442 | 34.366 1:22.023 | 33.003 1:17.363 | 33.166 1:16.936 | 34.157 1:18.670 | 34.841 1:21.150 | 33.163 1:17.144
FL | 36.189 1:58.631| | 49.989 PIT EXIT| | 34.466 1:51.829| | 34.329 1:51.265| | 34.913 1:53.583| | 36.129 1:57.279| | 34.404 1:51.548
[P1]29.236 29.236 | 32.807 32.807 | 27.581 27.581 | 27.729 27.729 | 27.749 27.749 | 29.061 29.061] | 27.370  27.370
IP2 | 17.298 46.534 | 16.334  49.141 | 16.472 44.053 | 16.208 43.937 | 16.574 44.323 | 17.217  46.278 | 16.427  43.797

IP3 | 34.658 1:21.192 | 31.893 1:21.034 | 32.941 1:16.994 | 32.799 1:16.736 | 33.301 1:17.624| | 35.079 1:21.357 | 32.584 1:16.381
FL | 36.109 1:57.301| | 34.472 1:55.505| | 34.028 1:51.022 | 33.896 1:50.632| | 34.697 1:52.321| | 36.172 1:57.528| | 34.091 1:50.472
I[P1]|29.724 29.724 | 26.855 26.859 | 27.515 27.515 | 27.315  27.315 | 28.249 28.249 | 29.127 29.127 | 27.451  27.45]]
IP2 | 17.666  47.390 | 16.196  43.051 | 16.452 43.967 | 16.232  43.547 | 16.690  44.939 | 17.015  46.142 | 16.298  43.749

m IP3 | 34.653 1:22.043 | 32.480 1:15.531 | 32.858 1:16.825 | 32.819 1:16.366 | 33.816 1:18.755 | 34.683 1:20.825 | 32.378 1:16.127
FL | - 33.482 1:49.013| | 35.858 1:52.683| | 34.877 1:51.243| | 34.394 1:53.149| | 36.486 1:57.311] | 35.117 1:51.244
IP1 29.295 29.295
P2 17.394  46.689

@ IP3 36.133 1:22.822
FL, e e e e e e
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Ndmero \ 27 30 31 34 35 36 38
Via ‘ Sector‘ Vuelta| |Sector| Vuelta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector‘VueIta Sector| Vuelta| |Sector | Vuelta
IP1]44.162 44.162 | 44.124 44.124 | 43.689 43.689 | 41.888 41.888 [ 45.382 45.382 | 34.769 34.769 [ 41.087  41.087
IP2| 17.742 1:01.904 | 17.684 1:01.808 | 18.002 1:01.691 | 17.734  59.622 | 19.305 1:04.687 | 17.893 52.662 | 17.866  58.953
IP3| 35.754 1:37.658 | 35.884 1:37.692 | 35.776 1:37.467 | 37.140 1:36.762 | 38.916 1:43.603 | 34.629 1:27.291 | 34.546 1:33.499
FL | 36.219 2:13.877| | 35.997 2:13.689| | 36.826 2:14.293 | 36.258 2:13.020 | 37.833 2:21.436| | 35.599 2:02.890| | 34.347 2:07.845
IP1]29.001 29.091 | 28.995 28.995 | 29.038 29.038 | 29.073 29.073 [ 30.157 30.157| | 28.569 28.569 | 27.568  27.568
IP2| 16.965 46.056 | 17.044 46.039 | 17.212  46.250 | 16.943  46.016 | 17.612  47.769 | 16.680 45.249 | 16.419  43.987
IP3 | 34.747 1:20.803 | 34.449 1:20.488 | 34.897 1:21.147 | 34.690 1:20.706 | 35.825 1:23.594| | 33.864 1:19.113 | 33.151 1:17.138
FL | 36.002 1:56.805| | 36.013 1:56.501| |2:08.97 PIT EXIT| | 35.470 1:56.175 | 36.927 2:00.521| | 34.701 1:53.814| | 34.240 1:51.378
IP1]29.134 29.134 | 28559 28.559 | 34.517 34.517 | 28.471  28.471| [ 30.077 30.077| | 27.728 27.728 | 27.528 27.528
IP2| 17.248 46.382 | 16.970 45.529 | 18.255 52.772 | 16.832  45.303 | 17.247 47.324 | 16.508 44.236 | 16.453  43.981
IP3| 34.593 1:20.975 | 33.999 1:19.528 | 42.025 1:34.797 | 34.308 1:19.611 | 35.389 1:22.713 | 32.995 1:17.231 | 32.818 1:16.799
FL | 35.758 1:56.733| | 35.209 1:54.737| | 36.987 2:11.784 | 35.239 1:54.850 | 36.435 1:59.148 | 34.290 1:51.521 | 34.134 1:50.933
IP1]29.081 29.081 | 29.041 29.041 | 28.620 28.620 | 28.096  28.096 | 29.852  29.852 | 27.709  27.709 | 27.467  27.467
IP2| 17.056 46.137 | 19.248 48.289 | 17.141  45.761 | 16.619  44.715 | 17.418 47.270 | 16.487 44.196 | 16.250  43.717
m IP3| 34.573 1:20.710 | 38.472 1:26.761 | 33.989 1:19.750 | 33.322 1:18.037| | 35.333 1:22.603 | 32.860 1:17.056 | 32.691 1:16.408
FL | 35594 1:56.304 & =~ - 35.724 1:55.473) | 34.588 1:52.624| | 36.638 1:59.241| | 34.642 1:51.697| | 33.762 1:50.170
IP1]29.100 29.100 28.030 28.030 [ 29.435 29.435 | 27.657 27.657 | 27.287  27.287|
IP2| 17.664 46.764 16.445 44.475 | 17.471 46.906 | 16.529 44.186 | 16.528  43.815
IP3| 36.550 1:23.314 35.438 1:19.913 | 34.866 1:21.772 | 33.294 1:17.480 | 32.710 1:16.525
FL | 37.344 2:00658 | || - 45.263 2:05.176 | 36.332 1:58.104| | 34.851 1:52.331 | 33.765 1:50.290
IP1 27.018 27.018
P2 16.267  43.285
@ IP3 32.391 1:15.676
FL| e e e 33.778 1:49.454
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Ndmero ‘

39

44

46

56

58

63

64

<
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Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

Sector | Vuelta

IP1
P2
IP3
FL

=

45.484
16.626
32.670
35.409

45.484
1:02.110
1:34.780
2:10.189

43.062
17.588
35.311
35.668

43.062
1:00.650
1:35.961
2:11.629

34.434
51.988
1:26.339
2:00.810

34.434
17.554
34.351
34.471

38.973
20.913
37.339
35.781

38.973
59.886|
1:37.225
2:13.006

43.181
17.552
35.652
36.783

43.181
1:00.733
1:36.385
2:13.168

36.346
17.854
35.785
35.948

36.346
54.200
1:29.985
2:05.933

43.741
18.757
37.738
39.803

43.741
1:02.498
1:40.236
2:20.039

IP1
P2
IP3
FL

N

26.512
16.186
31.608
33.005

26.512
42.698
1:14.306
1:47.311

27.541
17.188
33.452
33.930

27.541
44.729
1:18.181
1:52.111

27.591
43.962
1:16.692
1:50.962

27.591
16.371
32.730
34.270

28.562
16.844
33.491
34.535

28.562
45.406|
1:18.897
1:53.432

29.156
17.226
34.649
35.738

29.156
46.382
1:21.031
1:56.768

28.844
16.874
34.092
35.490

28.844
45.718
1:19.810
1:55.300

30.784
18.085
37.586
38.771

30.784
48.869
1:26.455
2:05.226

IP1
P2
IP3
FL

8

26.217
16.116
31.433
33.546

26.217
42.333
1:13.766
1:47.312

27.666
45.088
1:20.409
1:58.118

28.644
45.104
1:17.632
1:51.513

28.644
16.460
32.528
33.881

27.773
16.715

27.773
44.488
1:17.585
1:51.781

28.617
17.160
34.350
35.393

28.617|
45.777|
1:20.127
1:55.519

28.464
16.976
33.812
34.961

30.158
18.000
37.065
38.639

30.158
48.158
1:25.223
2:03.862

IP1
P2
IP3
FL

>

26.194  26.194

27.036

26.928

16.121  42.315

43.272

31.370
33.056

1:13.685
1:46.741

1:15.446
1:49.064

43.063
1:16.048
1:49.916

28.678
17.013
34.365

28.678
45.691
1:20.056

28.127
16.784
33.552

35.219 1:55.275

34.709

29.868
17.734
35.807
38.590

IP1
P2
IP3

|

26.375
16.060
31.169

26.375
42.435
1:13.604

FL

32.775 1:46.379

27.758
44.388
1:17.014

27.074
43.198

1:15.239
1:48.606

29.853
17.731
36.253

29.853
47.584
1:23.837

28.163
16.782
33.598
34.559

1:18.543

29.662
17.644
35.599
7.86

w
2
[=)
of
3
3
N)

IP1
P2
IP3
FL

&

26.434
16.363
32.447
33.459

26.434
42.797|
1:15.244
1:48.703
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OPEN 600 / COPA 600 + COPA YAMAHA R6
ANALISIS - WARM-UP

el9

Ndmero ‘

66

77

78

93

98

111

131

Vta ‘

Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

Sector | Vuelta

IP1
P2
IP3
FL

=

44719
18.556
39.560
36.694

44719
1:03.275
1:42.835
2:19.529

58.934
17.441
35.108
35.301

58.934
1:16.375
1:51.483
2:26.784

34.582
51.535
1:24.304
1:59.394

34.582
16.953
32.769
35.090

44.193
18.084
37.758
38.092

44.193
1:02.277|
1:40.035
2:18.126

36.169
54.163
1:29.769
2:05.748

36.169
17.994
35.606
35.979

39.135
16.811
33.918
34.628

39.135
55.946
1:29.864
2:04.492

49.036
17.333
35.498
35.415

49.036|
1:06.369
1:41.867
2:17.282

IP1
P2
IP3
FL

N

29.448
17.370
35.216
35.847

29.448
46.818
1:22.034
1:57.881

27.903
16.346
33.833
34.474

27.903
44.249
1:18.082
1:52.556

27.131
43.004
1:15.771
1:49.232

27.131
15.873
32.767
33.462

31.330
17.558
36.156
36.946

31.330
48.888
1:25.044
2:01.990

28.810
45.662,
1:20.205
1:54.986

28.810
16.852
34.543
34.781

27.382
16.298
32.116
33.435

27.382
43.680
1:15.796
1:49.231

28.228
16.579
33.518
34.187

28.228
44.807|
1:18.325
1:52.512

IP1
P2
IP3

]

28.985
17.300
34.428

28.985
46.285
1:20.713

FL

35.367 1:56.080

27.804
16.662
33.561
34.494

27.804
44.466|
1:18.027
1:52.521

26.866
42.777|
1:14.348
1:47.290

26.866
15.911
31.571
32.942

29.962
17.355
35.869
36.872

29.962
47.317|
1:23.186
2:00.058

29.173
45.977|
1:20.178
1:55.260

29.173
16.804
34.201
35.082

26.674
16.243
31.998
33.246

26.674
42.917|
1:14.915
1:48.160

28.005
16.572
33.309
34.892

28.005
44.577|
1:17.886
1:52.778

IP1
P2
IP3
FL

>

28.945

27.694
16.423
33.387
34.563

27.694
44,117
1:17.504
1:52.067

26.401
42.588
1:13.948
1:48.271

26.401
16.187
31.360
34.323

29.507
17.315
35.179
37.271

29.507|
46.822
1:22.001
1:59.272

28.528
16.738
34.003
35.272

28.528
45.266|
1:19.269
1:54.541

26.677
16.183
31.850

26.677|
42.860
1:14.710

27.816
16.557
32.828

27.816
44.373
1:17.201

33.162 1:47.871

33.959 1:51.160

IP1
P2
IP3
FL

&

27.725
16.355
33.454
34.854

27.725
44.080
1:17.534
1:52.388

26.369
15.962

26.369
42.331

29.568
17.088

29.568
46.656

28.425  28.425

26.636 26.636

27.570  27.570

16.723  45.148

31.358 1:13.689

34.625 1:21.281

33.609 1:18.757

32.838 1:46.527

35.984 1:57.265

34.658 1:53.415

16.304
31.910
33.493

42.940
1:14.850
1:48.342

43.953
1:17.323

16.383
33.370

IP1
P2
IP3
FL

&

27.713
16.474
33.251
34.607

27.713
44.187
1:17.438
1:52.045

29.413
16.428
32.530

29.413
45.841
1:18.371

|_|VeT|m+ng live.crono Jerﬁ c6in Pino Tea 10 Nave 28. Fl)’%q l]ﬁg_%l]ﬁm SEVILLA 41016
¥ 954 613 897 -Fax 954 610 600
geos 102870

FERFRALIIN AMIALUSA
12 AEITEIE AT LA

» @famaotes 'ﬁ]u' famotostube

@ o lamotos.cam @

acebaok haps:inrww facebook.comfam federacionandaluzametociclisime

)
famctos ﬁ. wwnfamatos.com

|@| fam Mook lismcanCaluciay

A

-

©

Junta de Andalucia

An

JErEZ

lvora,



Jerez - 4423 m

A CAMPEONATO DE ANDALUCIA circuro oe
T2 S 1@ FAM Junta deAndamcua ‘E”z / IEREZ
r.w;:m,.m'nz'.:“m..Am';m'a:.m'h) m P \ PONT 1/ ANGEL METO
Andalvta GRUP

xXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021

el9

OPEN 600 / COPA 600 + COPA YAMAHA R6
ANALISIS - WARM-UP

Ndmero ‘

193

311

0

0

0

0

0

<
)

Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

Sector | Vuelta

=

IP1
P2
IP3
FL

45.137
17.975
36.927
36.617

45.137|
1:03.112
1:40.039
2:16.656

43.370
17.325
35.994
35.703

43.370
1:00.695
1:36.689
2:12.392

N

IP1
P2
IP3
FL

29.797
17.154
35.192
35.949

29.797
46.95]
1:22.143
1:58.092

28.273
16.607
33.823
35.022

28.273
44.880
1:18.703
1:53.725

8

IP1
P2
IP3
FL

29.597
17.180
35.741
36.198

27.823
16.690
33.850
35.308

27.823
44513
1:18.363
1:53.671

>

IP1
P2
IP3
FL

28.806
17.101
34.800
35.734

29.156
16.840
33.555
35.050

29.156
45.996|
1:19.551
1:54.601

|

IP1
P2
IP3

29.254
17.067
34.387

FL

35.772

27.837
16.640
34.360
35.118

27.837
44.477
1:18.837
1:53.954

&

IP1
P2
IP3
FL

27.979
16.824
34.138

27.979
44.803
1:18.941
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CAMPEONATO DE ANDALUGIA =

Junta de Andalucia

, PONT

Andalvia GRUP

CIREUITO DE
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1) ANGEL METO

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021
OPEN 600 / COPA 600 + COPA YAMAHA R6
40 MEJORES VUELTAS - WARM-UP

e20

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
39 Borja QUERO 2308 Esc. J-80 YAMAHA 10:19:05 5 1:46.379
78 Angel HEREDIA 2409 CD. Motor Extremo SIN MARCA  10:19:18 5 1:46.527
39 Borja QUERO 2308 Esc. J-80 YAMAHA 10:17:18 4 1:46.741
78 Angel HEREDIA 2409 CD. Motor Extremo SIN MARCA  10:15:43 3 1:47.290
39 Borja QUERO 2308 Esc. J-80 YAMAHA 10:13:44 2 1:47.311
39 Borja QUERO 2308 Esc. J-80 YAMAHA 10:15:32 3 1:47.312
111 Saeed | AL SULAITI 1171 CIV MotorSport YAMAHA 10:18:13 4 1:47.871
111 Saeed | AL SULAITI 1171 CIV MotorSport YAMAHA 10:16:26 3 1:48.160
78 Angel HEREDIA 2409 CD. Motor Extremo SIN MARCA 10:17:31 4 1:48.271
111 Saeed | AL SULAITI 1171 CIV MotorSport YAMAHA 10:20:02 5 1:48.342
46  Francisca RUIZ 6809 Mc. Media Milla YAMAHA 10:20:39 5 1:48.606
39 Borja QUERO 2308 Esc. J-80 YAMAHA 10:20:53 6 1:48.703

4 Carlos TORRECILLAS 2513 TORRECILLAS TEAM YAMAHA 10:20:53 5 1:49.013
44  Aaron ESCALERA 1168 GV STRATOS RACING YAMAHA 10:18:45 4 1:49.064
111 Saeed | AL SULAITI 1171 CIV MotorSport YAMAHA 10:14:37 2 1:49.231
78 Angel HEREDIA 2409 CD. Motor Extremo SIN MARCA  10:13:56 2 1:49.232
38 Ola NESBAKKEN 2512 ALMA RACING TEAM YAMAHA 10:21:16 6 1:49.454
46  Francisca RUIZ 6809 Mc. Media Milla YAMAHA 10:18:50 4 1:49.916

4 Carlos TORRECILLAS 2513 TORRECILLAS TEAM YAMAHA 10:14:57 2 1:50.006
38 Ola NESBAKKEN 2512 ALMA RACING TEAM YAMAHA 10:17:36 4 1:50.170
38 Ola NESBAKKEN 2512 ALMA RACING TEAM YAMAHA 10:19:26 5 1:50.290
24 Yousef M AL DARWISH 1171 CIV MotorSport YAMAHA 10:18:09 4 1:50.472

8 Abdulla AL QUBAISI 1171 CIV MotorSport YAMAHA 10:18:010 4 1:50.632
38 Ola NESBAKKEN 2512 ALMA RACING TEAM YAMAHA 10:15:46 3 1:50.933
56 Miguel ROMAN 1448 Mc Terrassa YAMAHA 10:21:43 5 1:50.943
46  Francisca RUIZ 6809 Mc. Media Milla YAMAHA 10:15:09 2 1:50.962

7 Juan J FERNANDEZ 1167 GV STRATOS RACING YAMAHA 10:19:09 4 1:51.022
56 Miguel ROMAN 1448 Mc Terrassa YAMAHA 10:19:52 4 1:51.112
131 Ismael PINTO 2522 Esc. Zambrana YAMAHA 10:18:42 4 1:51.160

8 Abdulla AL QUBAISI 1171 CIV MotorSport YAMAHA 10:20:01 5 1:51.243
24 Yousef M AL DARWISH 1171 CIV MotorSport YAMAHA 10:20:01 5 1:51.244

8 Abdulla AL QUBAISI 1171 CIV MotorSport YAMAHA 10:16:19 3 1:51.265
38 Ola NESBAKKEN 2512 ALMA RACING TEAM YAMAHA 10:13:55 2 1:51.378
46  Francisca RUIZ 6809 Mc. Media Milla YAMAHA 10:16:60 3 1:51.513
36  Yousef SORIANO 2515 CM Andreu28 YAMAHA 10:16:20 3 1:51.521
24 Yousef M AL DARWISH 1171 CIV MotorSport YAMAHA 10:16:19 3 1:51.548
36  Yousef SORIANO 2515 CM Andreu28 YAMAHA 10:18:12 4 1:51.697
56 Miguel ROMAN 1448 Mc Terrassa YAMAHA 10:18:01 3 1:51.781

7 Juan J FERNANDEZ 1167 GV STRATOS RACING YAMAHA 10:17:18 3 1:51.829

8 Abdulla AL QUBAISI 1171 CIV MotorSport YAMAHA 10:14:28 2 1:51.870
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021
OPEN 600 / COPA 600 + COPA YAMAHA R6
TOP CINCO MEJORES VUELTAS - WARM-UP

Piloto Nat Equipo Top Five Laps

39 Borja QUERO 2308 Esc. J-80 | 1:46.379| 1:46.741 1:47.311| 1:47.312| 1:48.703
78 Angel HEREDIA 2409 CD. Motor Extremo | 1:46.527| 1:47.200| 1:48.271| 1:49.232| 1:59.304
111 Saeed | AL SULAITI 1171 CIV MotorSport | 1:47.871| 1:48.160 1:48.342| 1:49.231)| 2:04.492
46 Francisca RUIZ 6809 Mc. Media Milla | 1:48.606| 1:49.916| 1:50.962| 1:51.513| 2:00.81Q
4 Carlos TORRECILLAS 2513 TORRECILLAS TEAM | 1:49.013| 1:50.006| 1:55.505| 2:11.921| PIT EXIT

44
38
24

Aaron ESCALERA
Ola NESBAKKEN
Yousef M AL DARWISH
8 Abdulla AL QUBAISI
56 Miguel ROMAN

7 Juan J FERNANDEZ
131 Ismael PINTO

36 Yousef SORIANO
77 Andrea SIBAJA

13 Pedro E BENITO

34 Nicolas TRUCCO
63 Victor LOPEZ

98 Rayad | AL-EMADI
311 Sergio LOPEZ

30 Manuel J ALONSO
58 Laura MARTINEZ
31 Jose Luis MARTIN
66 Olga SHATERNIKOVA
27 Johnny GONZALEZ
193 Sergio BERNAL

93 Marta TOMAS

20 lvan MANZANO

3 Jose Ant® MEGIAS
35 David MUNOZ

64 Cristofer LOPEZ
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1168
2512
1171
1171
1448
1167
2522
2515
2407
1168
1448
1170
2523
2421
2410
1171
2474
2515
5515
1169
5516
2519
2427
2474
1168
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GV STRATOS RACING
ALMA RACING TEAM
CIV MotorSport

CIV MotorSport

Mc Terrassa

GV STRATOS RACING
Esc. Zambrana

CM Andreu28

CD. Box 77 Moto Club
PBONILLO RACING TEAM
MASSACESI TEAM
XECRETIA ROAD RACE TEAM
ADN Motos ITEVELESA
CD. Box 77 Moto Club
CD. Narixa

A.E.M.A.

CD. Narixa

VL65

A.D. Aragon Sport

CIV MotorSport
Sinesponsor Racing

CD. Box 77 Moto Club
MAG 13-PROMORACING

Independiente

| 1:49.064| 1:52111 1:58.118| 2:11.629| PIT EXIT

| 1:49.454| 1:50.170/ 1:50.290| 1:50.933| 1:51.378
| 1:50.472| 1:51.244] 1:51.548| 1:52.466 2:12.144
| 1:50.632| 1:51.243| 1:51.265| 1:51.870| 2:04.005

| 1:50.943| 1:51.112| 1:51.781| 1:53.432| 2:13.006
| 1:51.022| 1:51.829| 1:52.683| 1:53.599| 2:13.031
| 1:51.160| 1:52512| 1:52.778| 2:17.282|| PIT EXIT
| 1:51.521| 1:51.697| 1:52.331| 1:53.814| 2:02.890
| 1:52.045| 1:52.067| 1:52.388| 1:52.521| 1:52.556

| 1:52.321)| 1:53.149| 1:53.583| 1:55.129 2:08.658
| 1:52.624| 1:54.850| 1:56.175| 2:05.176 2:13.020
| 1:53.102| 1:53.172| 1:54.213| 1:55.300| 2:05.933
| 1:53.415| 1:54.541 1:54.986| 1:55.260| 2:05.748
| 1:53.671| 1:53.725| 1:53.954| 1:54.601 2:12.392
| 1:54.737| 1:56.501| 2:13.689| PIT EXIT| |
| 1:55.275| 1:55519| 1:56.768| 2:13.168 PIT EXIT
| 1:55.473| 2:11.784/ 2:14.293| PITEXIT| PIT EXIT
| 1:56.080 | 1:56.227| 1:56.744| 1:57.881| 2:19.529
| 1:56.304| 1:56.733| 1:56.805| 2:00.658 2:13.877
| 1:56.441| 1:56.479| 1:58.092| 1:58.715 2:16.656
| 1:57.265| 1:50.272| 2:00.058| 2:01.990| 2:18.126
| 1:57.279| 1:57.311 1:57.528| 1:58.065 2:25.667
| 1:57.301| 1:58.631 1:58.769| 2:09.684| PIT EXIT
| 1:58.104| 1:50.148| 1:59.241| 2:00.521|| 2:21.43

ALMARACING-HNOS JIMENEZ TEA| 2:00.772| 2:01.999| 2:03.862| 2:05.226 2:20.039
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XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021
OPEN 600 / COPA 600 + COPA YAMAHA R6
40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS - WARM-UP

e22

Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
46  Francisca RUIZ 6809 Mc. Media Milla YAMAHA 10:17:43 3 238,8
4 Carlos TORRECILLAS 2513 TORRECILLAS TEAM YAMAHA 10:17:58 3 236,9
4 Carlos TORRECILLAS 2513 TORRECILLAS TEAM YAMAHA 10:19:47 4 236,8
24 Yousef M AL DARWISH 1171 CIV MotorSport YAMAHA 10:18:53 4 236,7
4 Carlos TORRECILLAS 2513 TORRECILLAS TEAM YAMAHA 10:15:44 2 236,7
8 Abdulla AL QUBAISI 1171 CIV MotorSport YAMAHA 10:13:20 1 236,1
77 Andrea SIBAJA 2407 CD. Box 77 Moto Club KAWASAKI 10:18:26 4 2354
24 Yousef M AL DARWISH 1171 CIV MotorSport YAMAHA 10:15:11 2 235,3
24 Yousef M AL DARWISH 1171 CIV MotorSport YAMAHA 10:13:20 1 235,2
8 Abdulla AL QUBAISI 1171 CIV MotorSport YAMAHA 10:18:53 4 235,1
24 Yousef M AL DARWISH 1171 CIV MotorSport YAMAHA 10:17:03 3 234,8
78 Angel HEREDIA 2409 CD. Motor Extremo SIN MARCA  10:14:39 2 2347
13 Pedro E BENITO 1168 PBONILLO RACING TEAM YAMAHA 10:19:20 4 234,6
77 Andrea SIBAJA 2407 CD. Box 77 Moto Club KAWASAKI 10:20:19 5 234.,6
77 Andrea SIBAJA 2407 CD. Box 77 Moto Club KAWASAKI 10:12:49 1 2344
77 Andrea SIBAJA 2407 CD. Box 77 Moto Club KAWASAKI 10:14:42 2 2344
78 Angel HEREDIA 2409 CD. Motor Extremo SIN MARCA  10:12:50 1 234,4
8 Abdulla AL QUBAISI 1171 CIV MotorSport YAMAHA 10:15:12 2 234,2
39 Borja QUERO 2308 Esc. J-80 YAMAHA 10:19:47 5 233,7
34  Nicolas TRUCCO 1448 MASSACESI TEAM YAMAHA 10:16:52 3 233,7
13 Pedro E BENITO 1168 PBONILLO RACING TEAM YAMAHA 10:15:34 2 233,6
4 Carlos TORRECILLAS 2513 TORRECILLAS TEAM YAMAHA 10:13:50 1 233,6
77 Andrea SIBAJA 2407 CD. Box 77 Moto Club KAWASAKI 10:16:34 3 233,55
46  Francisca RUIZ 6809 Mc. Media Milla YAMAHA 10:15:54 2 2327
39 Borja QUERO 2308 Esc. J-80 YAMAHA 10:18:01 4 232,6
78 Angel HEREDIA 2409 CD. Motor Extremo SIN MARCA  10:18:14 4 232,6
38 Ola NESBAKKEN 2512 ALMA RACING TEAM YAMAHA 10:20:09 5 232,6
38 Ola NESBAKKEN 2512 ALMA RACING TEAM YAMAHA 10:12:47 1 232,5
46  Francisca RUIZ 6809 Mc. Media Milla YAMAHA 10:14:02 1 232,5
111 Saeed | AL SULAITI 1171 CIV MotorSport YAMAHA 10:18:56 4 232,3
13 Pedro E BENITO 1168 PBONILLO RACING TEAM YAMAHA 10:13:40 1 232,2
38 Ola NESBAKKEN 2512 ALMA RACING TEAM YAMAHA 10:16:29 3 232,2
58 Laura MARTINEZ 1171 A.EM.A. SIN MARCA  10:17:51 3 232,0
111 Saeed | AL SULAITI 1171 CIV MotorSport YAMAHA 10:17:08 3 232,0
56 Miguel ROMAN 1448 Mc Terrassa YAMAHA 10:18:45 3 2319
8 Abdulla AL QUBAISI 1171 CIV MotorSport YAMAHA 10:17:03 3 231,7
39 Borja QUERO 2308 Esc. J-80 YAMAHA 10:14:27 2 2315
193 Sergio BERNAL 1169 CIV MotorSport YAMAHA 10:19:34 4 231,4
38 Ola NESBAKKEN 2512 ALMA RACING TEAM YAMAHA 10:18:20 4 231,2
78 Angel HEREDIA 2409 CD. Motor Extremo SIN MARCA  10:20:04 5 2311
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LITO D1

SEREZ

XXXVI CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2021

OPEN 600 / COPA 600 + COPA YAMAHA R6

TOP CINCO MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS - WARM-UP

e23

Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
46 Francisca RUIZ 6809 Mc. Media Milla | 2388 2327 2325 2307 2287
4 Carlos TORRECILLAS 2513 TORRECILLAS TEAM | 2369 2368 2367 2336 2297
24 Yousef MALDARWISH 1171 CIV MotorSport | 2367 2353 2352 2348 2307
8 Abdulla AL QUBAISI 1171 CIV MotorSport | 2361 2351 2342 2317 2290
77 Andrea SIBAJA 2407 CD. Box 77 Moto Club | 2354 2346 2344 2344 2335
78 Angel HEREDIA 2409 CD. Motor Extremo | 2347  2344| 2326 2311 2275
13 Pedro E BENITO 1168 PBONILLO RACING TEAM | 2346 2336 2322 2301 2172
39 Borja QUERO 2308 Esc. J-80 | 2337 2326 2315 2302 2297
34 Nicolas TRUCCO 1448 MASSACES| TEAM | 2337 2304| 2301 2281 206,
38 Ola NESBAKKEN 2512 ALMA RACING TEAM | 2326 2325 2322 2312 2310
111 Saeed | AL SULAITI 1171 CIV MotorSport | 2323 2320 2305 2305 2288
58 Laura MARTINEZ 1171 AEMA. | 2320 231,0] 2303 2203 2229
56 Miguel ROMAN 1448 Mc Terrassa | 2319 2203 2201 2265 1486
193 Sergio BERNAL 1169 CIV MotorSport | 2314 2300 2282 2279 227
7 Juan J FERNANDEZ 1167 GV STRATOS RACING | 2310 2303 2284 2264 2222
131 Ismael PINTO 2522 Esc. Zambrana | 2306 2204| 2284 2274 2250
36 Yousef SORIANO 2515 CM Andreu28 | 2305 2202|2202 2201 225
311 Sergio LOPEZ 2421 CD. Box 77 Moto Club | 2303 2300 2209 2288 2282
98 Rayad | AL-EMADI 2523 ADN Motos ITEVELESA | 2301 2288 2284 2268 2204
27 Johnny GONZALEZ 5515 A.D. Aragon Sport | 2204 2275 2266 2230 2210
93 Marta TOMAS 5516 Sinesponsor Racing ‘ 228,0H 227,4” 227,1H 225,8H 221,4
44 Aaron ESCALERA 1168 GV STRATOS RACING | 2270 2243 2212] 2042 2013
66 Olga SHATERNIKOVA 2515 VL65 | 2268 2262 2253 2220 2214
63 Victor LOPEZ 1170 XECRETIAROAD RACETEAM | 2267 2258 2252 2250| 2205
3 Jose Ant° MEGIAS 2427 MAG 13-PROMORACING | 2253 2250| 2236 2235 2214
30 Manuel J ALONSO 2410 CD. Narixa | 2244 2235 2215 1826 |
31 Jose Luis MARTIN 2474 CD. Narixa | 2223 2215 2186 2028 |
64 Cristofer LOPEZ 1168 ALMARACING-HNOS JIMENEZ TEA| 2209 2197 2190 2170] 2145
35 David MUROZ 2474 Independiente | 2206 2203 2199 2197 2036
20 Ivan MANZANO 2519 CD. Box 77 Moto Club | 2206 00| 0,0 00| 00
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